



## LEADER PROJEKTITOETUS 13-21.2/19/2580

### Üldandmed

---

#### Taotluse andmed

**Meede:** LEADER-projektitoetus

**Strateegia meede:** 3 Uuenduslik kogukond

**Kohalik tegevusgrupp:** MTÜ Hiidlaste Koostöökogu, LEADER 19.2 toetus

**Strateegia meetme taotlusperiood:** 04.02.2019 - 15.02.2019

**Taotletav summa:** 9347.37

**Taotluse andmete muutmise selgitus:** Lisatud projekti eelarve lahtikirjutatud kululiikidega.

#### Taotleja andmed

Taotleja nimi: SIHTASUTUS HIIUMAA  
ARENDESKESKUS

Registrikood: 90014030

E-post: arenduskeskus@hiiumaa.ee

Telefoninumber: 5886 4454

Esitaja nimi: Kaie Sahtel

Isikukood: 48708310312

#### Volitatud esindaja andmed taotluse menetlemisel

Esindaja nimi: Kaie Sahtel

Isikukood: 48708310312

## Detailandmed

### Taotleja detailandmed

Kas taotlejal on taotletava toetuse tegevustega seotud veebileht?	Jah
Palun sisesta oma veebilehe(tede) aadressid	<a href="http://hiiumaaarenduskeskus.kovtp.ee">http://hiiumaaarenduskeskus.kovtp.ee</a>
Kas sihtasutuse üheks asutajaks on riik?	Ei
Kas sihtasutuse asutajatest rohkem kui pool on kohalikud omavalitsuse üksused, kohaliku omavalitsuse asutus, kohalike omavalitsuste ühendus, avalik-õiguslik juuriidiline isik või selle asutus?	Jah
Sihtasutuse asutajate ja nõukogu liikmete nimekiri kui need pole kantud äriregistrisse	Nõukogu.xlsx
Olen hankija riigihangete seaduse mõistes?	Jah
Lisainfo riigihanke kohuslasele	Sisestatud andmete alusel olete hankija riigihangete seaduse kohaselt. Toetatavate tegevuste elluviimisel tuleb arvestada riigihangete seaduses sätestatud nõuetega, sh vajadusel viia läbi nõuetele vastav riigihange
Olen käibemaksukohustuslane	Jah (alates 01.02.2018)
Taotlen toetust ka käibemaksu osale	Ei
Projekti nimetus	Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm
Kokkuvõtte projekti tegevustest ja eesmärkidest	Projekti jooksul kohtuvad Hiiumaa naisettevõtjad omavahel 10 korda. Kohtumised on üles ehitatud selliselt, et iga kord käsitletakse erinevat teemat nagu turism, mahekosmeetika jmt, külastatakse ühte teemaga seotud Hiiumaa naisettevõtjat ning kutsutakse külla naisettevõtja väljastpoolt Hiiumaad oma kogemusi jagama. Projekti raames külastavad programmis osalejaid ka Saaremaa ettevõtlikud naised ning toimub õppereis Tallinna, et uurida koostöövõimalusi ülikooli ja ettevõtete vahel. Projekti eesmärk on Hiiumaa ettevõtlike naiste võrgustumine, uute teadmiste saamine, ettevõtluse arendamine, kohaliku tooraine ja loodusvarade väärdamine, palgalõhe vähendamine ja naisjuhtide motiveerimine saarel.
Kas tegemist on ühisprojektiga?	Ei
Kas tegemist on kogukonnateenuste projektiga?	Ei
Kas tegemist on teadmussiirde projektiga	Jah
Taotleja on asutatud tähtajaliselt	Ei

### Seireandmed

Kas tegemist on piirkondliku eripäraga?	Jah
Kas tegemist on uuendusliku projektiga?	Jah
Kas tegemist on kohalike toodete ja teenuste arendamisele suunatud projektiga?	Jah

Kas tegemist on kohaliku toiduga seotud projektiga?	Ei
Planeeritud loodavate töökohtade arv	1.00
Kas projekt on suunatud juurdepääsuvõrkude rajamisele?	Ei
Kas projekt on suunatud ettevõtlusele?	Jah

## Tegevused

### Tegevuste ja objektide andmed

Jrk nr	Tegevus	Tegevuse liik	Objekti liik	Objekti nimetus	Esialgne abikõlblik summa	Toetuse summa
1	Korraldamine /läbiviimine	Põhitegevus	Koolitus või teavitustegevus	Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm	8 443.88	7 599.49
1.1	Tegemine	Kaasnev tegevus	Projektijuhtimine	Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm	1 688.78	1 519.90
1.1.1	Tegemine	Kaasnev tegevus	Kaudne kulu	Projektijuhtimise kaudsed kulud	253.32	227.98
Kokku					10 385.98	9 347.37

## 1. Tegevuse "Korraldamine/läbiviimine: Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm" andmed

**Tegevuse liik:** Põhitegevus

**Objekti liik:** Koolitus või teavitustegevus

**Tegevuse eesmärk:** Võrgustiku moodustamine, teadmiste ja kogemuste jagamine, ettevõtluse arendamine, kontaktide loomine naabermaakonnaga, koostöövõimaluste uurimine teadus- ja arendusasutusega.

**Objekti kirjeldus:** 05.04.2019- Kokkusaamise eesmärk on anda osalejatele julgust ja inspiratsiooni oma ettevõtte loomiseks või edasiarendamiseks.

BPW-Estonia naisteklubi presidendiga kohtumine Rannapaargus. Klubi tutvustus ning inspiratsioonikoolitus „Kõik on võimalik“. Koolituse eesmärgid: anda tuul tiibadesse uutele ja värsketele äriideedele, julgustada naisi ettevõtlusega tegelema, lihvida oskusi tõhusaks suhtlemiseks, kontaktide loomiseks ja oma idee arendamiseks, teadvustada ja lahendada kitsaskohti, millega puutuvad naised kokku eesmärkide püstitamisel ja oma äriidee arendamisel, saada ideid ja luua tegevuskava isikliku ettevõtte loomiseks.

07.06.2019- Kokkusaamise teema on tootedisain. Triibuvineer OÜ tootmine ja töötuba Männamaal. Peale seda esineb kohvik Hõngus Mirjam Hunt. Mirjam on blogija ja ettevõtte omanik. Tegeleb aktiivselt heategevusega.

19.09.2019- Kokkusaamise teema on turism.

Külastame Palade Loodushariduskeskust ja Huusi Holiday&Spad, peale mida esineb Soera Talumuuseumis Ülane Vilumets. Ülane on kohalike nõuandeid jagava reisisaidi Like A Local ja ekskursionifirma Traveller Tours asutaja.

15.11.2019- Kokkusaamise teema on keskkond.

Tulevad külla Ettevõtlikud Saare naised. Hõbekala Külalistemajas esineb Eva Truuverk. Eva Truuverk on Maaimakoristuspäeva üks initsiaatoreid ja eestvedajaid ning Teeme Ära sihtasutuse juhataja. Peale seda Hiiumaa ja Saaremaa naiste omavaheline tutvumine ja kogemuste jagamine.

20.03.2020- Kokkusaamise teema on taaskasutus.

Külastame MTÜ-d Jääk ja Praak. Toimub juhendatud töötuba, kuidas materjale taaskasutades uus toode luua. Peale seda esineb kohvik Baabades Reet Aus. Reet Aus on Eesti Kunstiakadeemia vanemteadur, jätkusuutliku disaini labori eestvedaja ning väärtustava taaskasutuse (upcycling) meetodit rakendav disainer. Tallinna Linnateatri peakunstnik. Platvormi Trash to Trend looja. Ettevõtete Aus Design ja Upmade asutaja. On töötanud teatrikunstnikuna nii Eestis kui ka välismaal, kõige rohkem Von Krahlis, Tallinna Linnateatris ja Nargen Operas. On disaininud kostüüme mitme Eesti filmi jaoks.

29.05.2020- Kokkusaamise teema on ehtekunst.

Külastame Hiiumaa ehtekunstniku Kaia Saarna ateljeed. Kaia Saarna ehtebränd seob looduslikud materjalid vääriskivide ja -metallidega luues omaette karge, unistava ja õitseva orgaanilise floora. Peale seda esineb Šampanjabaar Korgis Mari Ojasaart, kes räägib KUMA Design OÜ-st.

04.09.2020- Kokkusaamise teema on mahetoi.

Külastame Margit Kirsipuu HIID tootmist, Vaba Aed OÜ-s, kes tegeleb puhtast põhjamaistest

väetaimedest funktsionaalse toidu valmistamise ja vahendamisega.

Peale seda esineb Roograhus Kadri Mets, kes räägib Nordic Honey OÜ-st. Tegemist on eestimaise mahe mee brändiga.

20.11.2020- Kokkusaamise teema on mahekosmeetika.

Külastame Tahe OÜ tootmist Sarvel, kus viiakse läbi ka töötuba. Peale seda esinevad Allika Hostelis Pille Lengi Tilk OÜ-st ning ettevõtte pakendidisaini autor Elerin Sahtel Elerin Design OÜ-st. Kuulame, kuidas sünnib looduskosmeetika bränd kui tervik.

26.03.2021- õppereis Tallinna Tehnikaülikooli, kus meid võtab vastu TalTech Mektory projektijuht, et tutvustada koostöövõimalusi ülikooli ja ettevõtete vahel.

Ühe tunnine Mektory külustus sisaldab ettekannet Mektory kohta, osalejate küsimusi ning majatuuri. Mektory tegevustest tutvustatakse ettevõtete ja ülikooli vahelist koostööd, uusettevõtluse programmi ja Tehnoloogiakooli tegevusi, mis on suunatud koolinoortele ning populariseerivad tehnika alast haridust. Seejärel toimub ringkäik Mektory maja peal ning näeb erinevate ettevõtete ruume, laboreid ning demo ruume (ventilatsioonilabor, küttelabor). Samuti näeb grupp ka start-up ruume ja Mektory satelliidi prototüüpi.

11.06.2021- projekti lõpetamine. Toimub piknik, tagasiside kogumine, kokkulepped edaspidisteks kohtumisteks.

### Tegevuse või objekti detailandmed

<b>Hinnapakkumus(ed):</b>	Palade Loodushariduskeskus.pdf,Padakonn_hinnapakkumine.pdf,Ülane Vilumets_hinnapakkumine.pdf,TTÜ.pdf,Triibuvineer_hinnapakkumine020101_HiiumaaArenduskeskus.pdf,Roograhu_kirjavahetus.pdf,Tilk OÜ_hinnapakkumine.pdf,Ristnaotsa_OU_Sihtasutus_Hiiumaa_Arenduskeskus_MP1902013.pdf,Tahe_OU_SA_Hiiumaa_Arenduskeskus_MP19001.pdf,Kork_hinnapakkumine.pdf,Reet Aus_hinnapakkumine.pdf,Nordic Honey.pdf,Margit Kirsipuu_kirjavahetus.pdf,Mari Ojasaar_KUMA.pdf,Rannapaargu_hinnapakkumine.pdf,Mari Ojasaar_KUMA_km.pdf,Kaia Saarna_kirjavahetus.pdf,Eva Truuverk_hinnapakkumine.pdf,Jääk ja Praak töötuba.pdf,Kukupesa OÜ Arve nr 736 (002).pdf,Hõng_hinnapakkumine_ei ole km kohuslane.pdf,Huusi Holiday&Spa.pdf,Ester Eomõis_koolitus.pdf,Bussirent.pdf,Baabad_Pakkumine Hiiumaa Arenduskeskus.pdf,Baabad_kirjavahetus.pdf,Allika hostel.pdf
---------------------------	--

## Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

### Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärdla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

## Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Koolitused ja teavitustöö	komplekt	1.00	20%	8443.88	10132.66	8443.88
Kokku					8443.88	10132.66	

## Tegevuse toetuse summa

**Käibemaks on toetatav:** Ei

**Tegevuse esialgne abikõlblik summa:** 8443.88

**Toetuse määr:** 90.00%

**Tegevuse toetuse summa:** 7599.49



## 1.1. Tegevuse "Tegemine: Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm" andmed

**Tegevuse liik:** Kaasnev tegevus

**Objekti liik:** Projektijuhtimine

**Tegevuse eesmärk:** Kokku panna ja läbi viia Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm.

**Objekti kirjeldus:** Projektijuhi töötasu: projekti kirjutamine, hinnapakkumiste võtmine, kokkulepete tegemine, osalejate leidmine ja registreerimine, kohtumiste läbiviimine, kohtumiste kajastamine, tagasiside koondamine.

### Tegevuse või objekti detailandmed

<b>Projektijuhi elulookirjeldus:</b>	CV_Kaie Sahtel.pdf
<b>Tegevusega seotud põhitegevused:</b>	Koolitus või teavitustegevus: Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogramm
<b>Hinnapakkumus(ed):</b>	

### Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

#### Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärkla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

## Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Projektijuhtimine	tund	136.00	0%	1688.78	1688.78	1688.78
Kokku					1688.78	1688.78	

## Tegevuse toetuse summa

Käibemaks on toetatav: Ei

Tegevuse esialgne abikõlblik summa: 1688.78

Toetuse määr: 90.00%

Tegevuse toetuse summa: 1519.90

### 1.1.1. Tegevuse "Tegemine: Projektijuhtimise kaudsed kulud" andmed

**Tegevuse liik:** Kaasnev tegevus

**Objekti liik:** Kaudne kulu

**Tegevuse eesmärk:** Projekti koostamine, koordineerimine ja läbiviimine.

**Objekti kirjeldus:** Hiiumaa ettevõtlike naiste arenguprogrammi läbiviimisega seotud side- ja sõidukulud.

#### Tegevuse või investeeringuobjekti asukoha andmed

##### Investeeringuobjekti aadress

Objekti aadress	Põhiaadress
Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Kärdla linn, Vabrikuväljak 1	Jah

## Eelarve

Jrk nr	Kulurida	Ühik	Ühikute arv	Käibemaksu määr	Netomaksus	Maksumus käibemaksuga	Esialgne abikõlblik summa
1	Projektijuhtimise kaudsed kulud	komplekt	1.00	0%	253.32	253.32	253.32
Kokku					253.32	253.32	

## Tegevuse toetuse summa

**Käibemaks on toetatav:** Ei

**Tegevuse esialgne abikõlblik summa:** 253.32

**Toetuse määr:** 90.00%

**Tegevuse toetuse summa:** 227.98

## Lisadokumendid

Faili nimi	Dokumendi liik	Selgitus
Hiiumaa ettevõtlikud naised.pdf	Taotlusvorm	
Eelarve_detailne.xlsx	Muu	Eelarve, detailne
Taotluse eelarve.pdf	Muu	Eelarve

## Kinnitused

- Olen teadlik, et toetusesaajate andmed avaldatakse PRIA kodulehel ning uurimis- ja auditeerimisorganid võivad liidu finantshuvide kaitsmise eesmärgil isikuandmeid töödelda (Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 1306/2013 artikkel 111, 112 ja 113).
- Annan nõusoleku otsuse teatavaks tegemiseks elektroonilise kättetoimetamisega põllumajandustoetuste ja põllumassiivide registris olevale e-posti aadressile.
- Olen teadlik, et kui plaanin teha tegevusi, mis vastavad määruse (EL) 1303/2013 art 71 nõuetele (investeeringud), on tegevuse järelevalveperiood 5 a, juhul kui taotleja ei ole VKE, või on taotlejaks riigiasutus, sh KOV ja riigiomanduses olev organisatsioon või organisatsioon, kus omanike/asutajate/liikmete hulgast on üle poole riigi (sh KOV) esindajaid.
- Soovin muuta toetustaotlust registreerimisnumbriga 13-21.2/19/1028.